DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA/MA

LEGISLATIVO

Volume: 9 - Número: 96 de 3 de Outubro de 2025

DATA: 03/10/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://cmlagodapedra.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

De segunda à sexta-feira, com exceção de sábados, domingos e feriados (em casos de publicações excepcionais, os sábados, domingos e feriados são considerados para publicações)

CONTATOS

Tel:

E-mail: : camaramunicipallp17@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Senador Vitorino Freire, s/n, Centro - Lago da Pedra/MA - CEP: 65.715-000

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Lago da Pedra



Assinado eletronicamente por:
Agnaldo de Oliveira de Souza
CPF: ***.591.823-**
IP com n°: 192.168.3.8
www.cmlagodapedra.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=161

SUMÁRIO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

- ▼ RESULTADO DE JULGAMENTO DE DISPENSA: 011/2025 RESULTADO DE JULGAMENTO. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025
- № RESULTADO DE JULGAMENTO DE DISPENSA: 012/2025 RESULTADO DE JULGAMENTO. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025



CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - RESULTADO DE JULGAMENTO DE DISPENSA: 011/2025

RESULTADO DE JULGAMENTO. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025. A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA, ESTADO DO MARANHÃO, torna público o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 011/2025. Processo Administrativo nº 1509001/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO EM MANUTENÇÃO DE SITE/PORTAL WEB, PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA-MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa e Termo de Referência, para atendimento à demanda dos serviços para atender a necessidade da Câmara Municipal de Lago da Pedra, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA: ASSESI BRASIL LTDA, CNPJ N° 14.769.245/0001-92, no valor total de R\$ 17.256,00 (Dezessete mil duzentos e cinquenta e seis reais). LAGO DA PEDRA - MA, 03 de outubro de 2025. IVONE MARINHO DA SILVA. Agente de Contratação

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - RESULTADO DE JULGAMENTO DE DISPENSA: 012/2025

RESULTADO DE JULGAMENTO. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025. A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA, ESTADO DO MARANHÃO, torna público o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº 012/2025. Processo Administrativo nº 2605002/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM COFFEE BREAK PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa e Termo de Referência, para atendimento à demanda dos serviços para atender a necessidade da Câmara Municipal de Lago da Pedra, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. VENCEDORA: P C C SOUSA, CNPJ N° 52.351.850/0001-38, no valor total de R\$ 56.081,70 (cinquenta e seis mil, oitenta e um reais e setenta centavos). LAGO DA PEDRA - MA, 03 de outubro de 2025. IVONE MARINHO DA SILVA. Agente de Contratação

